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ANUNCIO

En relación con el proceso selectivo  de un/a Técnico/a de Gestión de Administración General,
mediante oposición, para la gestión de la Incubadora de Alta Tecnología – Talavera Tecnológica, y
cuyas bases fueron publicadas en el Boletín Oficial de la Provincia de Toledo nº. 64, de fecha 4 de
abril de 2024, mediante el presente se hacen públicos los acuerdos adoptados por el Tribunal de
Selección en la sesión de fecha 26 de junio de 2024:

Primero.-  Se eleva a definitivo el listado de aspirantes que han superado la primera prueba del
proceso selectivo, una vez resueltas las alegaciones presentadas, ordenados por puntuación:

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI NOTA 

CAMACHO RUIZ OSCAR ***8728** 7,41

GARCÍA GARCÍA SHEILA ***1593** 6,44

MUÑOZ ASOROY RODRIGO ***6750** 6,44

JIMENEZ GUTIÉRREZ PALOMA ***7785** 6,15

GARCÍA DE FERNANDO MORENO JOSE LUIS ***3853** 5,89

DOMÍNGUEZ GARCÍA MARIA ESTHER ***0771** 5,81

RESINO CARRASCO AMELIA ***8778** 5,74

GUERRA MAS MARIA DEL ROCIO ***2765** 5,44

ENGENIOS SÁNCHEZ MARIA ISABEL ***8753** 5,41

BONILLA CASTRO CARMEN DORY ***3063** 5,19

ALVAREZ COLETO DAVID ***9979** 5,07

Segundo.-  Se eleva a definitiva la declaración de que ningún aspirante ha superado la segunda
prueba del proceso selectivo.

Tercero.-  Se declara desierta la propuesta de nombramiento y se formula la siguiente propuesta
definitiva de bolsa de trabajo:

ORDEN
PRIMER 

APELLIDO
SEGUNDO 
APELLIDO

NOMBRE DNI NOTA 

1 CAMACHO RUIZ OSCAR ***8728** 7,41

2 GARCÍA GARCÍA SHEILA ***1593** 6,44

3 MUÑOZ ASOROY RODRIGO ***6750** 6,44

4 JIMENEZ GUTIÉRREZ PALOMA ***7785** 6,15

5 GARCÍA DE FERNANDO MORENO JOSE LUIS ***3853** 5,89

6 DOMÍNGUEZ GARCÍA MARIA ESTHER ***0771** 5,81

7 RESINO CARRASCO AMELIA ***8778** 5,74

8 GUERRA MAS MARIA DEL ROCIO ***2765** 5,44

9 ENGENIOS SÁNCHEZ MARIA ISABEL ***8753** 5,41

10 BONILLA CASTRO CARMEN DORY ***3063** 5,19

11 ALVAREZ COLETO DAVID ***9979** 5,07

La Presidenta del Tribunal Calificador
Fdo.- Violeta Vicente Díaz

(A fecha de firma electrónica)
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